

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำรอน้ำบ้านวังโพน หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวม ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างอาคาร ๑. งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ๒. งานโครงสร้างหลังคาและวัสดุผนังหลังคา
๓. งานผนัง-ผิวผนัง ๔. งานประตู+หน้าต่าง ๕. งานทาสี ๖. งานระบบไฟฟ้า
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง(แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายคมสันธุ์ ประสมพีช ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลโนนสะอาด
 - ๖.๒ นายชาติรี ไชยเชษฐ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 - ๖.๓ นางอาริสษา ปรีปุกณะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

รายการคำนวณค่าวัสดุและค่าแรง

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานวังโพธิ์ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานออกแบบ กองช่างเทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสะอาด ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 ก.ค. 59

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1.1	งานวางผัง	1.00	งาน			500.00	500.00	500.00	
1.2	งานชุดหลุมฐานราก	2.07	ลบ.ม.			99.00	204.93	204.93	
1.3	ไม้แบบ	10.60	411.21	4,358.83			4,358.83		
	ค่าแรงไม้แบบ	13.20	ตร.ม.			133.00	1,755.60	1,755.60	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	4.00	ลบ.ม.	1,650.00	6,600.00	306.00	1,224.00	7,824.00	
1.5	เหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็กกาวยหนา ๔ มม.๑๐.20X๐.20 ม.	36.00	ตร.ม.	30.00	1,080.00	5.00	180.00	1,260.00	
	- เหล็ก RB ๘ก. 6 มม.	14.00	เส้น	47.00	658.00			658.00	
	- เหล็ก DB ๘ก. 12 มม.	9.00	เส้น	172.00	1,548.00			1,548.00	
	- สวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	2.00	กก.	65.00	130.00			130.00	
	- ค่าแรงตัด,ติด ,ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	31.08	กก.			4.01	124.63	124.63	เส้นผ่านศูนย์กลางน้อยกว่า 10 มม.
	- ค่าแรงตัด,ติด ,ผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	79.92	กก.			3.30	263.74	263.74	เส้นผ่านศูนย์กลางมากกว่า 10 มม.
1.7	เสา คสล.สำเร็จรูป ขนาด 5"X5" ยาว 3.50 ม.	6.00	ต้น	850.00	5,100.00			5,100.00	
1.8	ตะปู	2.00	กก.	50.00	100.00			100.00	
	รวม 1				19,574.83		4,252.90	23,827.72	

รายการคำนวณค่าวัสดุและค่าแรง

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานวังโพธิ์ หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานออกแบบ กองช่างเทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสะอาด ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 ก.ย. 59

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	2. งานโครงสร้างหลังคา และวัสดุผนังหลังคา							23,827.72	ยอดยกมา
2.1	เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	18.00	ท่อน	460.00	8,280.00			8,280.00	
2.2	เหล็กกล่องดำ 2"X1" ทน 1.50 มม.	16.00	ท่อน	250.00	4,000.00			4,000.00	
2.3	ค่าแรงงานประกอบติดตั้งโครงหลังคา	356.00	กก.			10.00	3,560.00	3,560.00	
2.4	แผ่นมุงหลังคาเมทัลชีท ทน 0.25 มม.	78.00	ตร.ม.	100.00	7,800.00	50.00	3,900.00	11,700.00	
2.5	ครอบสันหลังคา	9.15	ม.	100.00	915.00	50.00	457.50	1,372.50	
2.6	ครอบข้างเมทัลชีท	29.60	ม.	60.00	1,776.00	30.00	888.00	2,664.00	
2.7	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 1"x8"	34.00	ม.	70.00	2,380.00	45.00	1,530.00	3,910.00	
	รวม 2				25,151.00		10,335.50	35,486.50	
	3. งานผนัง-ฝ้าผนัง								
3.1	งานก่อผนังอิฐบล็อกครึ่งแผ่น	54.00	ตร.ม.	110.00	5,940.00	80.00	4,320.00	10,260.00	
3.2	งานผนังฉาบปูนเรียบ	108.00	ตร.ม.	60.00	6,480.00	82.00	8,856.00	15,336.00	
	รวม 3				12,420.00		13,176.00	25,596.00	
								84,910.22	ยอดยกไป

รายการคำนวณค่าวัสดุและค่าแรง

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานวังโพน หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพน หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานออกแบบ กองช่างเทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสะอาด ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๑๑ ก.ย. ๕๖

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	6. งานระบบไฟฟ้า							104,578.22	ยอดยกมา
6.1	โคมตู้อออร์เซนดพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 1X36 วัตต์	3.00	ชุด	180.00	540.00	115.00	345.00	885.00	
6.2	สายไฟ VAF. Ø 2X1.5 ตร.มม.	50.00	ม.	12.00	600.00	12.00	600.00	1,200.00	
6.3	สายไฟ VAF. Ø 2X2.5 ตร.มม.	50.00	ม.	20.00	1,000.00	14.00	700.00	1,700.00	
6.4	สายไฟ THW-A Ø 25 ตร.มม.	100.00	ม.	15.00	1,500.00	25.00	2,500.00	4,000.00	
6.5	ชุดปลั๊กและสวิตช์ แบบติดตั้ง	5.00	ชุด	70.00	350.00	100.00	500.00	850.00	
6.6	Load Center เมนสวิตช์ 63 A. ลูกย่อย 6 ช่อง	1.00	ชุด	850.00	850.00	300.00	300.00	1,150.00	
6.7	รางเก็บสายไฟฟ้า	8.00	เส้น	40.00	320.00	20.00	160.00	480.00	
6.8	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 155 แอมป์ (1 เฟส)	1.00	ชุด			4,621.50	4,621.50	4,621.50	ค่าธรรมเนียมของ กฟภ.
	รวม 10				5,160.00		9,726.50	14,886.50	
								119,464.72	ยอดยกไปทั้งสิ้น

รายการคำนวณค่าวัสดุและค่าแรง

103.5

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารสำนักงานบ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพธิ์ หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานออกแบบ กองช่างเทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนสะอาด ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ ๒๑ ก.ค. ๕๑

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	4. งานประตู+หน้าต่าง							84,910.22	ยอดยกมา
4.1	ป.1 ประตูเหล็กม้วน (ขนาดตามแบบระบุ)	1	ชุด	12,000.00	12,000.00			12,000.00	รวมค่าติดตั้ง + เสากลางประตู
	รวม 4				12,000.00			12,000.00	
	5. งานทาสี								
5.1	สีน้ำพลาสติก	108.00	ตร.ม.	20.00	2,160.00	30.00	3,240.00	5,400.00	
5.2	สีน้ำมันกันสนิม	32.40	ตร.ม.	35.00	1,134.00	35.00	1,134.00	2,268.00	
	รวม 5				3,294.00		4,374.00	7,668.00	
								104,578.22	ยอดยกไป

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโนนสะอาด
 ประเภทงาน ก่อสร้างอาคารสำรอน้ำบ้านวังโพน หมู่ที่ 8
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโนนสะอาด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านวังโพน ต.โนนสะอาด อ.ศรีบุญเรือง จ.หนองบัวลำภู
 หน่วยงานออกแบบและรายการ
 แบบที่
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 ก.ย. 59

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	114,843.22	1.2708	145,942.77	
2	งานไม่พิจารณาปรับราคา	4,621.50	1.000	4,621.50	
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			150,564.27	
	รวมทั้งสิ้น			150,564.27	
	ขอคิดเพียง (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,000.00	
ขนาดหรือพื้นที่		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ/ตร.ม.		บาท/ ตร.ม.			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบสิบตำรวจโท.....

(ศราวุธ เชื้อไพบูลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสะอาด

อนุมัติ.....

(นายอุดมศักดิ์ น้าอุดม)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด

ลงชื่อ ส.ต.อ..... ประธานกรรมการ

(คมสันธุ์ ประสมพิช)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชาติรี ไชยเชษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางอาริสษา ปรีปุกณะ)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ